EXTRATO DO CPS 015/2025 – J L ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços nº 015/2025, firmado com a empresa J L ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA

(Processo SEI nº 202400058006731).

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de elaboração de
Planos de Gerenciamento de Resíduos de Serviços de Saúde (PGRSS) e de Resíduos Sólidos
(PGRS), a ser aplicado na Sede, Programas e Unidades da OVG, conforme as normas legais
vigentes e as condições contidas no Termo de Referência nº 009/2025 – CPAS-GPCOM/GAD
(71582556).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 10.934,00 (dez mil, novecentos e trinta e quatro
reais), conforme proposta da contratada (72235840).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD-TESOURO”, conforme Despacho nº
330/2025/OVG/DIAF (71732206).

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 06 (seis) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral-OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG

João Vitor Crispim de Souza - Contratada

http://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=74465745&id_procedimento_atual=70407694&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=3b14353e713987931d098c6a7af1449cbe7465c49aa2af43064d4cace422654042d019c358fd77b139b240f2ec08fec32581c205e09a6aa78ba2b5d068ce1ac9942cb18c9c0a99e88c21c6bc94d93a8ebc2987a129c5e1dcb69def09a192d969
http://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=75184567&id_procedimento_atual=70407694&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=b3a89d98bfc382c22e7a2cc234ef4456ad31d88329cd0b5a0d271b78713e72f042d019c358fd77b139b240f2ec08fec32581c205e09a6aa78ba2b5d068ce1ac9942cb18c9c0a99e88c21c6bc94d93a8ebc2987a129c5e1dcb69def09a192d969
http://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=74629845&id_procedimento_atual=70407694&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=a77743f1e08735e6d214d6d1865604d8c315c4f403b92a235082ab694dfd55e842d019c358fd77b139b240f2ec08fec32581c205e09a6aa78ba2b5d068ce1ac9942cb18c9c0a99e88c21c6bc94d93a8ebc2987a129c5e1dcb69def09a192d969